Tiedotteet
7/23/2025
Panel Radiators
Vertical
Finland - Purmo
•   Tyylikäs muotoilu
•   Korkea tilatehokkuus
•   Korkea lämmitysteho

Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
New_Vertical side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e85e9d9c-347
c-49e1-888c-c1e764eb2de6
Pystyasennuksen liitäntävaihtoehdot Installation Instructions https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c0856296-aeb
4-4f6b-b231-2268d3a33eaa
PURMO-tekninen esite 0718 Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ed398445-29
3c-4d35-be10-ab31eca9c1cb
Purmo Teholaskenta, Paneeliradiaattorit Technical Brochure https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c3e107c7-a05
0-492e-9c26-6423dbac2557
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434680_ F252018003011300 Rad Vert 20 1800 300 NL
5434683_ F252018004511300 Rad Vert 20 1800 450 NL
5434686_ F252018006011300 Rad Vert 20 1800 600 NL
5434689_ F252018007511300 Rad Vert 20 1800 750 NL
5434681_ F252019503011300 Rad Vert 20 1950 300 NL
5434684_ F252019504511300 Rad Vert 20 1950 450 NL
5434687_ F252019506011300 Rad Vert 20 1950 600 NL
5434690_ F252019507511300 Rad Vert 20 1950 750 NL
5434682_ F252021003011300 Rad Vert 20 2100 300 NL
5434685_ F252021004511300 Rad Vert 20 2100 450 NL
5434688_ F252021006011300 Rad Vert 20 2100 600 NL
5434691_ F252021007511300 Rad Vert 20 2100 750 NL
5434692_ F252118003011300 Rad Vert 21 1800 300 NL
5434695_ F252118004511300 Rad Vert 21 1800 450 NL
5434698_ F252118006011300 Rad Vert 21 1800 600 NL
5434701_ F252118007511300 Rad Vert 21 1800 750 NL
5434693_ F252119503011300 Rad Vert 21 1950 300 NL
5434696_ F252119504511300 Rad Vert 21 1950 450 NL
5434699_ F252119506011300 Rad Vert 21 1950 600 NL
5434702_ F252119507511300 Rad Vert 21 1950 750 NL
5434694_ F252121003011300 Rad Vert 21 2100 300 NL
5434697_ F252121004511300 Rad Vert 21 2100 450 NL
5434700_ F252121006011300 Rad Vert 21 2100 600 NL
5434703_ F252121007511300 Rad Vert 21 2100 750 NL
5434704_ F252218003011300 Rad Vert 22 1800 300 NL
5   |   Tiedotteet Vertical, 7/23/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434707_ F252218004511300 Rad Vert 22 1800 450 NL
5434710_ F252218006011300 Rad Vert 22 1800 600 NL
5434713_ F252218007511300 Rad Vert 22 1800 750 NL
5434705_ F252219503011300 Rad Vert 22 1950 300 NL
5434708_ F252219504511300 Rad Vert 22 1950 450 NL
5434711_ F252219506011300 Rad Vert 22 1950 600 NL
5434714_ F252219507511300 Rad Vert 22 1950 750 NL
5434706_ F252221003011300 Rad Vert 22 2100 300 NL
5434709_ F252221004511300 Rad Vert 22 2100 450 NL
5434712_ F252221006011300 Rad Vert 22 2100 600 NL
5434715_ F252221007511300 Rad Vert 22 2100 750 NL
6   |   Tiedotteet Vertical, 7/23/2025